FLUXO DE CAIXA

Maés Receitas (mensalidades) Despesas (bancarias) Pagamentos(contabilidade) | Saldo Mensal | Saldo acumulado
nov/19| RS 500,00 | RS 31,92 | RS - RS 468,08 | RS 468,08
dez/19| RS 325,00 [ RS 59,87 | RS - RS 265,13 | RS 733,21
jan/20[ RS 350,00 | RS 98,88 | RS - RS 251,12 | RS 984,33
fev/20| RS 125,00 | RS 111,72 | RS - RS 13,28 | RS 997,61
mar/20| RS 550,00 | RS 14,85 | RS 900,00 [-RS 364,85 | RS 632,76
abr/20| RS 625,00 | RS 146,57 | RS 1.000,00 |-RS 521,57 | RS 111,19
mai/20| RS 650,00 | RS 153,15 | RS 600,00 |-RS 103,15 | RS 8,04
jun/20| RS 600,00 | RS 157,15 | RS - RS 442,85 | RS 450,89
jul/20| RS 625,00 | RS 141,16 | RS 350,00 | RS 133,84 | RS 584,73
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